Costa Rica y se acepta envío de criterio al 20 de 
febrero de 2025. 

23. FUNDATEC-377-2024 atención al 

oficio IC-401-2024 y su anexo, 

transcribe el acuerdo de la Junta 

Administrativa de la FUNDATEC, 

donde se autoriza el uso de los 

recursos del FAP por la suma de 

dieciséis millones de colones exactos 

(¢16 000 000,00) a la Escuela de 

Ingeniería en Computación, para dar 

continuidad y sostenibilidad a los 

proyectos: 03046401 - INCLUTEC 

Tecnologías Inclusivas y 10002001 

Observatorio de Tecnologías 

Accesibles e Inclusivas 

Mediante oficio SCI-945-2024, fechado 10 de